

او گفته اگر رهبری مانع برنامه دولت می‌شد ایشان را مانع حل مشکلات کشور می‌دانستند؛ زاویه نداشتن با رهبری اصل اول انتخاب درست است.

علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی؛



سید احمد علم‌الهدی در نماز جمعه مشهد گفت:

نکته‌ای که باید روشن شود این است که خدایی که خرمشهر را آزاد کرد آیا آن روزی که یک عده وهابی به جان مردم مدینه افتادند و آنان را قتل عام کردند و قبور ائمه را تخریب کردند نمی‌توانست کاری بکند و از این فاجعه جلوگیری کند؟

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی تاکید کرد:

باید توجه داشت بنای کار خداوند همواره این بوده است که هر وقت خود بندگان خدا به سمت او رفتند و تصمیم گرفتند با تکیه بر قدرت خدا، دین و مردم را یاری کنند امداد غیبی خداوند به یاری آنان می‌آید. خدا بنا ندارد جایی که مردم به سراغش نیایند با معجزه مشکل را حل کند. اگر این طور بود که در طول تاریخ انبیاء و اولیاء خدا به شهادت نمی‌رسیدند لذا در روز تخریب قبور اهل بیت در بقیع، امداد غیبی خدا به کمک مردم نیامد اما در جریان فتح خرمشهر، خدا رزمندگانی که به عشق شهادت پا در میدان گذاشته بودند را یاری کرد.

علم‌الهدی با بیان اینکه کسانی که مردم را به عدم شرکت در انتخابات دعوت می‌کنند کافرند گفت:

امروز این دنیای استکبار است که در برابر ما مستاصل شده است. چرا ما باید ناامید باشیم؟ ما امیدواریم اما این امیدواری باید با حرکت در راه خدا همراه باشد. امروز تمام مشکلات کشور و جامعه ما قابل حل است اما ما نیازمند یک مدیر کارآمد، خداباور، معادباور و جهادگر هستیم. اگر مردم به صورت حداکثری در انتخابات شرکت کنند و مدیری را پیدا کنند که این ویژگی‌ها را داشته باشد و تنها هدفش مجاهدت و خدمت به مردم باشد، مشکلات حل خواهد شد. حدود ۶۰۰ نفر داوطلب حضور در انتخابات ریاست جمهوری امسال شده‌اند، از بین این افراد بگردید فرد مناسب را پیدا کنید و امور کشور را به دست او بسپارید، مشکلات کشور حل خواهد شد.

علم‌الهدی سه عامل فساد، ناکارآمدی و نگاه به بیرون را مسبب بروز مشکلات کنونی کشور دانست و تصریح کرد:

افرادی که می‌گفتند صد روزه مشکلات کشور را حل خواهند کرد دروغگو، خائن یا دشمن مردم نبودند. این‌ها فکر می‌کردند تمام مشکلات کشور از تحریم‌ها ناشی می‌شود پس اگر ما از فناوری هسته‌ای دست بکشیم، آمریکا تحریم‌ها را برمی‌دارد و با از بین رفتن تحریم‌ها تمام مشکلات حل خواهد شد و گفتند ما صد روزه مشکلات را حل می‌کنیم. رهبری فرمودند به عهد و پیمان دشمن امید نداشته باشید اما مردم دولت را انتخاب کرده بودند و او چنین برنامه‌ای را داشت و اگر رهبری مانع برنامه دولت می‌شد بعدا ایشان را مانع حل مشکلات کشور می‌دانستند. لذا رهبری اجازه مذاکرات با غرب را دادند اما گفتند که این مسیری نتیجه‌بخش نیست. دولت نیز بر خلاف توصیه رهبری عمل کرد و مشکلات حل نشد چون به خارج چشم داشت. عده‌ای می‌گویند دولتی را انتخاب کنید که با دنیا تعامل داشته باشد اما مردم بدانید که دنیا فقط آمریکا و اروپا نیست. آمریکا و اروپا یک جریان استکباری استعمارگر است و همه جهان این واقعیت را فهمیده است. تقابل با آمریکا و اروپا، تقابل با ظالم است و باید با آن جنگید.

علم‌الهدی با تاکید بر اینکه زاویه نداشتن با رهبری اصل اولی است که در انتخاب رئیس جمهور باید به آن توجه کرد، افزود:

در ادوار گذشته، هر دولتی که با رهبری زاویه داشت، به مردم خسارت وارد کرد. اصل بعدی که باید مورد توجه قرار گیرد این است که ما رئیس جمهور جهادگر می‌خواهیم، فردی که تمام فکر و ذکرش مردم است و برای حل مشکلات مردم از افراد جهادگر کمک بگیرد.

**برچسب‌ها:** [انتخابات](#) [1]

[رهبر انقلاب](#) [2]

[نماز جمعه](#) [3]

---